
624 Stadt Haag - Seitenstetten

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG; Tel.: +43 1 33100 355  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

Stadt Haag Bahnhof
Stadt Haag Linzer Straße
Stadt Haag Schulen
Stadt Haag Ziegelgasse
Stadt Haag Weistracher Str.
Stadt Haag Himsental
Stadt Haag Ziegelstadl
Stadt Haag Holzleiten
Stadt Haag Hochwall
Stadt Haag Hochwall
Stadt Haag Holzleiten
Stadt Haag Himsental
Stadt Haag Weistracher Str.
Stadt Haag Winnersdorf
Stadt Haag Unreinfußen
Stadt Haag Markstein
Weistrach Abzw. Bhf./Bruckmayr
Stadt Haag Zauchhof
Weistrach Hartlmühl
Rohrbach/Amstetten Abzw. St. Johann
Rohrbach bei Amstetten Nr. 15/Zauchabrücke
Rohrbach/Amstetten Mayr-Allersberg
Weistrach Zauchasteg
Weistrach Anthofkapelle
Weistrach Voralpenstraße 34/35
Weistrach Ortsmitte
Weistrach Mitterhaus
Weistrach Bauchtnerkapelle
St. Peter in der Au-Markt Voralpensiedlung
St. Peter in der Au-Markt Vogelhändlerplatz (A)
St. Peter in der Au-Markt Amstettner Str. 19
Seitenstetten Gemeindeamt
Seitenstetten Am Klosterberg

101

6.35
6.36

6.39
6.40
6.42

6.44
6.47
6.49
6.52
6.53

6.54

7.01

103

6.36
6.38
6.40

6.41

6.43
6.44
6.46

6.49
6.50
6.50
6.52
6.53
6.54
6.58D

105

7.26
7.28
7.29
7.31

7.33
7.36
7.38
7.41
7.42

7.43
7.45
7.46

107

12.00
12.02
12.03
12.05

12.06

12.07

12.09

12.10
12.12
12.15
12.17
12.20
12.21
12.22
12.24
12.25
12.25
12.27
12.28
12.29

12.34

109

12.00

12.02
12.04

12.05
12.09

125

12.37
12.38

12.40
12.42
12.44

12.46
12.48

111

13.00
13.02
13.03
13.05

13.06

13.07

13.09

13.10
13.12
13.15
13.17
13.20
13.21
13.22
13.24
13.25
13.25
13.27
13.28
13.29

13.34

113

13.00

13.02
13.04

13.05
13.09

115

13.41
13.42
13.45
13.47
13.48
13.50

13.51
13.54

13.58

14.00

14.01
14.03
14.06
14.08
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.16
14.18
14.19
14.20
14.24D

117

14.15
14.17
14.18
14.20

14.21

14.22

14.24

14.25
14.27
14.30
14.32
14.35
14.36
14.37
14.39
14.40
14.40
14.42
14.43
14.44
14.48D

127

14.37
14.38

14.40
14.42
14.44

14.46
14.48

129

15.37
15.38

15.40
15.42
15.44

15.46
15.48

119

15.55
15.57
15.58
16.00

16.01

16.02

16.04

16.05
16.07
16.10
16.12
16.15
16.16
16.17
16.19
16.20
16.20
16.22
16.23
16.24

16.29

121

16.15

16.17
16.19

16.20
16.24

131

16.37
16.38

16.40
16.42
16.44

16.46
16.48

123

71

17.10
17.12
17.13
17.15

17.16

17.17

17.19

17.20
17.22
17.25
17.27
17.30
17.31
17.32
17.34
17.35
17.35
17.37
17.38
17.39
17.43D

= an Schultagen in W/NÖ 71 = Montag, Dienstag und Donnerstag wenn Schultag in W/NÖ D = Durchbindung bei dieser Haltestelle von/zu der Gegenrichtung dieser Linie

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.



624 Seitenstetten - Stadt Haag

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG; Tel.: +43 1 33100 355  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

Seitenstetten Am Klosterberg
Seitenstetten Gemeindeamt
Seitenstetten Gemeindeamt
Seitenstetten Peter-Lisec-Straße
Bubendorf bei Wolfsbach
Loosdorf bei Wolfsbach
Wolfsbach bei Seitenstetten Sportplatz
Wolfsbach bei Seitenstetten Kirchenstr.
St. Peter in der Au-Markt Amstettner Str. 19
St. Peter in der Au-Markt Vogelhändlerplatz (B)
St. Peter in der Au-Markt Voralpensiedlung
Weistrach Bauchtnerkapelle
Weistrach Mitterhaus
Weistrach Ortsmitte
Weistrach Voralpenstraße 34/35
Weistrach Anthofkapelle
Weistrach Zauchasteg
Rohrbach/Amstetten Mayr-Allersberg
Rohrbach bei Amstetten Nr. 15/Zauchabrücke
Rohrbach/Amstetten Abzw. St. Johann
Weistrach Hartlmühl
Weistrach Abzw. Bhf./Bruckmayr
Stadt Haag Zauchhof
Stadt Haag Markstein
Stadt Haag Unreinfußen
Stadt Haag Weistracher Str.
Stadt Haag Himsental
Stadt Haag Hochwall
Stadt Haag Holzleiten
Stadt Haag Ziegelstadl
Stadt Haag Winnersdorf
Stadt Haag Winnersdorf
Stadt Haag Hochwall
Stadt Haag Himsental
Stadt Haag Weistracher Str.
Stadt Haag Ziegelgasse
Stadt Haag Linzer Straße
Stadt Haag St. Valentiner Straße
Stadt Haag Schulen
Stadt Haag Bahnhof

102

6.13
6.14
6.16
6.18
6.20

6.24

104

6.33
6.34
6.36
6.38
6.40

6.44

106

6.59D
7.03
7.04
7.06
7.09
7.10

7.14
7.18

7.21
7.23

7.24

108

7.02
7.04

7.08
7.08
7.09
7.11
7.13
7.14

7.18
7.20
7.21

7.22

7.24
7.26
7.27
7.28

7.31

110

7.13
7.14
7.16
7.18
7.20

7.24

128

13.11
13.12
13.14
13.16
13.18

13.22

112

13.35
13.37

13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.48
13.50
13.51
13.52
13.54
13.56
14.00
14.01

14.02

14.02
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.12

114

14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.08
14.09
14.10
14.12
14.14
14.18
14.19

14.20

14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27

116

14.25D
14.29
14.30
14.32
14.35
14.36

14.40
14.44

14.47
14.49

14.50

118

14.50D
14.54
14.55
14.57
15.00
15.01

15.05
15.09

15.12
15.14

15.15

130

15.11
15.12
15.14
15.16
15.18

15.22

120

15.35
15.37

15.41
15.42
15.43
15.45
15.46
15.48
15.50
15.51
15.52
15.54
15.56
16.00
16.01

16.02

16.02
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.12

132

16.11
16.12
16.14
16.16
16.18

16.22

122

16.30
16.32

16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.43
16.45
16.46
16.47
16.49
16.51
16.55
16.56

16.57

16.57
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.07

124

71

17.45D
17.49
17.50
17.52
17.55
17.56

18.00
18.04

18.07
18.09

18.10

= an Schultagen in W/NÖ 71 = Montag, Dienstag und Donnerstag wenn Schultag in W/NÖ D = Durchbindung bei dieser Haltestelle von/zu der Gegenrichtung dieser Linie

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.
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