

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG; Tel.: +43 1 33100 355 • Alle Angaben ohne Gewähr • Gültig ab 10.12.2023

	Montag - Freitag (Werktag)															
Kursnummer	101	103	105	107	109	125	111	113	115	117	127	129	119	121	131	123
Verkehrshinweis	_	•	•	A	•	•	_	A	_	A	•	A	•	•	A	71
Stadt Haag Bahnhof	6.35					12.37	7		13.41		14.37	15.37			16.37	
Stadt Haag Linzer Straße	6.36					12.38	3		13.42		14.38	15.38			16.38	
Stadt Haag Schulen			7.26	12.00	12.00		13.00	13.00	13.45	14.15			15.55	16,15		17.10
Stadt Haag Ziegelgasse	6.39		7.28	12.02			13.02		13.47	14.17			15.57			17.12
Stadt Haag Weistracher Str.	6.40		7.29	12.03			13.03		13.48	14.18			15.58			17.13
Stadt Haag Himsental	6.42		7.31	12.05			13.05		13.50	14.20			16.00			17.15
Stadt Haag Ziegelstadl		6.36			12.02	12.40		13.02			14.40	15.40		16.17	16.40	
Stadt Haag Holzleiten		6.38			12.04	12.42	2	13.04			14.42	15.42		16.19	16.42	
Stadt Haag Hochwall		6.40				12.44	ı I				14.44	15.44			16.44	
Stadt Haag Hochwall				12.06			13.06		13.51	14.21			16.01			17.16
Stadt Haag Holzleiten									13.54							
Stadt Haag Himsental						12.46	6				14.46	15.46			16.46	
Stadt Haag Weistracher Str.						12.48	3				14.48	15.48			16.48	
Stadt Haag Winnersdorf		6.41		12.07			13.07		13.58	14.22			16.02			17.17
Stadt Haag Unreinfußen					12.05	5		13.05	5					16.20		
Stadt Haag Markstein					12.09	9		13.09						16.24		
Weistrach Abzw. Bhf./Bruckmayr				12.09			13.09		14.00	14.24			16.04			17.19
Stadt Haag Zauchhof		6.43														
Weistrach Hartlmühl		6.44		12.10			13.10		14.01	14.25			16.05			17.20
Rohrbach/Amstetten Abzw. St. Johann	6.44	6.46	7.33	12.12			13.12		14.03	14.27			16.07			17.22
Rohrbach bei Amstetten Nr. 15/Zauchabrücke	6.47		7.36	12.15	i		13.15		14.06	14.30			16.10			17.25
Rohrbach/Amstetten Mayr-Allersberg	6.49		7.38	12.17	1		13.17		14.08	14.32			16.12			17.27
Weistrach Zauchasteg	6.52		7.41	12.20			13.20		14.11	14.35			16.15			17.30
Weistrach Anthofkapelle	6.53		7.42	12.21			13.21		14.12	14.36			16.16			17.31
Weistrach Voralpenstraße 34/35				12.22			13.22		14.13	14.37			16.17			17.32
Weistrach Ortsmitte		6.49		12.24			13.24		14.15	14.39			16.19			17.34
Weistrach Mitterhaus		6.50		12.25	i		13.25		14.16	14.40			16.20			17.35
Weistrach Bauchtnerkapelle	6.54	6.50	7.43	12.25			13.25		14.16	14.40			16.20			17.35
St. Peter in der Au-Markt Voralpensiedlung		6.52	7.45	12.27			13.27		14.18	14.42			16.22			17.37
St. Peter in der Au-Markt Vogelhändlerplatz (A)		6.53	7.46	12.28			13.28		14.19	14.43			16.23			17.38
St. Peter in der Au-Markt Amstettner Str. 19		6.54		12.29			13.29		14.20	14.44			16.24			17.39
Seitenstetten Gemeindeamt		D 6.58							D 14.24	D 14.48						D 17.43
Seitenstetten Am Klosterberg	7.01			12.34			13.34						16.29			

🔺 = an Schultagen in W/NÖ 71 = Montag, Dienstag und Donnerstag wenn Schultag in W/NÖ D = Durchbindung bei dieser Haltestelle von/zu der Gegenrichtung dieser Linie

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.









Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG; Tel.: +43 1 33100 355 • Alle Angaben ohne Gewähr • Gültig ab 10.12.2023

	Montag - Freitag (Werktag)															
Kursnummer	102	104	106	108	110	128	112	114	116	118	13	30	120	132	122	124
Verkehrshinweis			A	•		A	A	A	_	A	Τ.	•	A	•	A	71
Seitenstetten Am Klosterberg				7.0	2		13.35						15.35		16.30	
Seitenstetten Gemeindeamt				7.0	4		13.37						15.37		16.32	
Seitenstetten Gemeindeamt			D 6.59						D14.2	D14.5	0					D17.45
Seitenstetten Peter-Lisec-Straße			7.03						14.2	9 14.5	4					17.49
Bubendorf bei Wolfsbach			7.04						14.30	14.5	55					17.50
Loosdorf bei Wolfsbach			7.06						14.3	2 14.5	7					17.52
Wolfsbach bei Seitenstetten Sportplatz			7.09						14.3	15.0	00					17.55
Wolfsbach bei Seitenstetten Kirchenstr.			7.10						14.3	15.0)1					17.56
St. Peter in der Au-Markt Amstettner Str. 19				7.0	8		13.41						15.41		16.36	
St. Peter in der Au-Markt Vogelhändlerplatz (B)				7.0	8		13.42	14.0	0				15.42		16.37	
St. Peter in der Au-Markt Voralpensiedlung				7.0	9		13.43	14.0	1				15.43		16.38	
Weistrach Bauchtnerkapelle				7.1	1		13.45	14.0	3				15.45		16.40	
Weistrach Mitterhaus				7.1	3		13.46	14.0	4				15.46		16.41	
Weistrach Ortsmitte				7.1	4		13.48	14.0	6				15.48		16.43	
Weistrach Voralpenstraße 34/35							13.50	14.0	8				15.50		16.45	
Weistrach Anthofkapelle							13.51	14.0	-				15.51		16.46	
Weistrach Zauchasteg							13.52	_	-				15.52		16.47	
Rohrbach/Amstetten Mayr-Allersberg							13.54						15.54		16.49	
Rohrbach bei Amstetten Nr. 15/Zauchabrücke							13.56						15.56		16.51	
Rohrbach/Amstetten Abzw. St. Johann				7.1	8		14.00						16.00		16.55	
Weistrach Hartlmühl				7.2	-		14.01	14.1	-				16.01		16.56	
Weistrach Abzw. Bhf./Bruckmayr				7.2	-		1	1								
Stadt Haag Zauchhof				7			14.02	14.2	0				16.02		16.57	
Stadt Haag Markstein			7.14				1	1	14.4	15.0)5		10.02		I	18.00
Stadt Haag Unreinfußen			7.18						14.4		-					18.04
Stadt Haag Weistracher Str.	6.13	6.33	I		7.13	13.11			1 1			5.11		16,11		10.0
Stadt Haag Himsental	6.14	6.34			7.14							5.12		16.12		
Stadt Haag Hochwall	6.16	6.36			7.16	-						5.14		16.14		
Stadt Haag Holzleiten	6.18	6.38	7.21		7.18				14.4	7 15.1	_	5.16		16.16		18.07
Stadt Haag Ziegelstadl	6.20	6.40	7.23		7.20				14.4	-		5.18		16.18		18.09
Stadt Haag Winnersdorf	0.20	0.10		7.2		10110								10110		10.00
Stadt Haag Winnersdorf				i			14.02	14.2	0				16.02		16.57	
Stadt Haag Hochwall				7.2	4		14.04		-				16.04		16.59	
Stadt Haag Himsental				7.2			14.05						16.05		17.00	
Stadt Haag Weistracher Str.				7.2	-		14.06		-				16.05		17.00	
Stadt Haag Ziegelgasse				7.2			14.00						16.07		17.01	
Stadt Haag Linzer Straße				1.2			14.07		-				16.07		17.02	
Stadt Haag St. Valentiner Straße							14.00		-				16.09		17.03	
Stadt Haag Schulen			7.24	7.3	1		14.12		14.50	15.1	5		16.12		17.04	18.10
Stadt Haag Bahnhof	6.24	6.44	1.24	7.3	7.24	13.22			14.5	10.		1 5.22	10.12	16.22	17.07	10.10

▲ = an Schultagen in W/NÖ 71 = Montag, Dienstag und Donnerstag wenn Schultag in W/NÖ D = Durchbindung bei dieser Haltestelle von/zu der Gegenrichtung dieser Linie W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.





